de Telemedicina com o fim de realização de exames de Eletrocar- 
diograma (ECG) para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde de Lauro de Freitas/BA. Empresa vencedora: Lote Único - 
INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - 
IMAP - CNPJ Nº. 05.277.208/0001-76 - Valor: R$ 108.000,00 (cento 
e oito mil reais). 

 
Lauro de Freitas, 16 de junho de 2014. 

BRUNO GARCIA BARRETO 
Secretário 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO 

DE ALMEIDA 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2014 - Processo Administrativo Nº 
044/2014. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Licínio de Al-

[...]

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Carta Convite No- 

007/2014, cujo objeto é aquisição de bebedouros e ventiladores de 
parede, para regular funcionamento das unidades escolares do Mu- 
nicípio de Lauro de Freitas, à empresa Mix Casa, Hotelaria e Es- 
critório Ltda, pelo valor Global de R$ 78.736,00 (setenta e oito mil 
setecentos e trinta e seis reais). 

 
MÁRCIO ARAPONGA PAIVA 

Prefeito 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No-  2/2014 

veículos a serviços deste município, conforme especificados no anexo 
I e no termo de referência deste instrumento convocatório.

[...]

Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal/GIDUR-FS e o Mu- 
nicípio de Monte santo-BA, visando atender a demanda deficitária 
habitacional, deste Município; Empresa: INSTITUTO DE TECNO- 
LOGIA & GESTÃO, CNPJ Nº 07.761.035/0001-92 pelo valor global 
de R$ 61.572,00 (sessenta e um mil e quinhentos e setenta e dois 
reais); Vigência: 10 (dez) meses, conforme as justificativas constantes 
no Processo Administrativo. Monte Santo - BA, 06 de junho de 2014. 
Jorge Jose de Andrade - Prefeito Municipal 

 

Monte Santo-Ba, 16 de junho de 2014 
JORGE JOSE DE ANDRADE

[...]

Torna  público  no  dia  01  de  julho  de  2014,  às  11h,  cujo 
contratação  de  pessoa  física  para  prestação  de  serviços  na 

de Freitas-BA, por registro de preço. Empresa vencedora: Lote Único 
-CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI- ME - CNPJ 
17.700.085/0001-13 - Valor: R$ 241.500,00 (duzentos e quarenta e 
um mil e quinhentos reais). 

contratação de empresa para aquisição de brinquedos, conforme es- 
pecificados no anexo I e no termo de referência deste instrumento 
convocatório. O Edital  está à disposição  na sede.  Malhada - BA, 
16/06/2014. Jose Marcos Soares de Souza - Pregoeiro.